

Voimoo nuorista – hanke

Rautavaaran helluntailähetys ry:

**Kaeken mualiman herkuilla rasismia
vastaan**



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Kalakukko



KAEKEN MUALIMAN HERKUILLA JA POSITIIVISEN KAUTTA RASISMIA VASTAAN

LOPPURAPORTTI

Hankkeen tavoite:

Rautavaaran Helluntailähetys ry toteutti ajalla 9.7.2016-30.6.2017 Kalakukko ry:n Leader-rahoituksella projektin, jolla valistettiin lapsia ja nuoria muukalaisvastaisuuden vaaroista ja valmistettiin yhdessä / nautittiin eksoottisia ruokaherkuja.

Projekti koostui kolmesta teematapahtumasta.

KAEKEN MUALIMAN HERKUILLA JA POSITIIVISEN KAUTTA RASISMIA VASTAAN

LOPPURAPORTTI

Toteuttajat / yhteistyökumppanit:

Tapahtuma 1: 9.7.2016 Tapahtumapäivä Kestitupa Wanha Roinila:

Diego Silva, Salla Kurppa-Silva, Eila ja Jorma Kauppinen Kajaanista kongolaisnuorten ryhmän kanssa, yhdistyksen aktiivit.

Tapahtuma 2: 23.5.2017 Maahanmuuttajana Suomessa – tapahtuma Rautavaaran yläkoululla:

Missionuorten Koivumäen keskuksen ryhmä, 6 henkilöä, maahanmuuttajatyöntekijä Omar, yläkoulun 7. ja 8. luokkalaiset opettajineen, yhdistyksen aktiivit.

Tapahtuma 3: 29.6.2017 "Say no to racism"- toritapahtuman kylän nuorille:

Irma Äijäläinen / paellapannupalvelu ja maahanmuuttajatyöntekijä Omar, yhdistyksen aktiivit.

Projektin tapahtumista julkaistiin yksi uutinen paikallislehti Pitäjäläisessä.

Tapahtumien sisällöstä:

T1: Paellapannuherkuttelua, Salla Kurppa-Silvan opetus ja Diego Silvan puhe, yhdessä oloa, yhteisiä pelejä, leikkejä ja kongolaislapsiin / nuoriin tutustumista

T2: Valmistettiin yhdessä hedelmäsalaatti eksoottisista aineksista, maahanmuuttajanuoret kertoivat omat tarinansa, mistä, miksi ja miten he ovat päätyneet Suomeen, vieraa vastasivat oppilaiden ennakkoon valmistelemiin kysymyksiin, Omar kertoi vastaanottokeskustoiminnasta ja oman tarinansa Suomeen tulosta. Erittäin positiivinen ja yhteistyöhenkinen ilmapiiri. Tapahtumasta tuli paljon jälkeen päin opettajilta ja oppilailta hyvää palautetta. Oppilaat halusivat oppituntien jälkeen jäädä pelaamaan vieraiden kanssa jalkapalloa pihalle.

T3: Valmistettiin torikeittiössä tulsia ruokia nuorille. Omar ja yhdistyksen väki jutteli nuorten kanssa ja pelailtiin jalkapalloa. Lapset piirtelivät katuliiduilla.

TOTEUTUMINEN ONNISTUMINEN

Projekti toteutui lähes suunnitellusti. Suurin yleisömenestys oli 9.7.2016 pidetyllä teemapäivällä, 94. Muihin tapahtumiin osallistui yhteensä 68 henkilöä.

Nuoret olivat aiheesta kiinnostuneita ja heille puhumassa oli huippuosaajat: Maahanmuuttajatyöntekijä Omar, maahanmuuttajuus asioita opiskeleva Salla costaricalais- miehensä kanssa

sekä kuusi maahanmuuttajanuorta Siilinjärveltä

Projektin talous toteutui suunnitellusti

Yhdistys haluaa jatkaa teemasta nuorten kanssa